a bon. poss.

priores tabule iure fideicō. valerēt. sic em dicit fidei he- redit: alioqn si in scōis nō faceret mentionē prioz vtrūq; valerēt directo: vt ibi. nec obstat qd superius dixit si hoc spāt rē. qd sibi maxie: vt exigit ex pte qhōba si possāt.

Cōuertisse. ergo institut⁹ in secundo tam hēditatē restituit instituto in pmo qd legata relicta in pmo relicta soluit tanq; in scōo relicta. r h subijcat vtrum rē. **b** Ad tēpus. s. eo. l. in fraudem. s. penul.

Cō debere. aliud in substituto pupillo. vt. ad le. fal. l. in rōne. s. quod vulgo. r vulgari: vt. de leg. l. licet. hic autē nō est substitutus.

Aribun⁹. codicillos fecerit. scēis successe- rē aduenisse: alio- quin forte fecus. vt. s. de offi. pre. l. si forte.

C Desinit. ha- beri. sic et simplex miles tm dū est in nōnis. vt. l. e. l. ex eo. licet antea fas- cū duret ibi post- ea p annū: qd hic non est. vt. l. i. pti. Itē factū. de bo. pos. ex testa. mili. l. i. s. arg. d. in aut. de adm. s. pe. vbi p decē dies an de- sinit ptesa.

C Incidit. s. l. cōdō filū vt ape- riet r legeret. **g** Signauerit. p qd pbare vt. vt s. qd iusu. l. i. s. s. si feru. r. s. q. mo. pig. vel hypo. sol. l. i. cius. s. h. et. d. codicil. l. cōstitunt. s. si miles. Itē fa- ct. s. de iusu. r iur. re. l. ius civile. r. s. eo. l. idē. an. fi. et s. cōia. predi. l. fi.

C Nō pertine- bit. vt. r. l. e. l. i. nec. nec obstat. s. eo. l. in fraudem. s. testamētum. quia ibi mi- les non militans: hic paganus fuit testator. **Q**uod cōstitutū. vt in l. i. eo. s. r qd in castris. r. l. eo. l. qd dicitur. r. C. eo. l. ex testamento.

Quod cōstitutū est vt te- stamentū militie tēpo- re factū etiam itra annū post missionem: valerēt: quantū ad verba eius: ad eos dūtaxat q- miti: solēt id beneficiū perti-

nere existimari: s; qd neq; p- fectos neq; tribunos aut cete- ros qui successoribus accepti militare⁹ desinunt: hoc privile- gium habituros.

Testamentum militis filij famis. non rumpitur minima vel media capitis diminutio- ne. hoc dicit. **M**arcel.

Miles filiusfamilias si ca- pite⁹ minut⁹ fuerit: vel p emancipatus fuerit: vel in ado- ptionē dat⁹ a patre suo: testa- mentū eius valet: quasi ex nō- ua voluntate⁹. **T**erculia.

Idem r si paterfamilias miles de castris bus reb⁹ dū- tarat⁹ testatus ad arrogandū se dederit. Si nō missus iam hoc fecerit: non valet testm.

Verba testamentorū militū debēt seriose esse dicta de in- stituitioe heredis: non locose aut qdā leuitate. h. d. **F**lorē.

Dius traianus stat- tulo se uero ita rescriptit id privilegium qd militātib⁹ datū est: vt quoquo modo fa- cta ab his testamēta rata sint sic intelligi debet: vt vtiq; prius cōstare⁹ debeat testamētū factū esse: qd et sine scriptura etiā a nō militātib⁹ fieri pōt. si ergo miles de cuius bonis apud te querit conuocatis ad hoc hominibus vt voluntatē suā testaretur ita locutus est: vt declararet quem vellet sibi heredē esse: r cui libertatē tri- bueret: pōt videri sine scripro hoc modo esse testatus: et vo- luntas eius rata habenda est. **L**eterum si vt plerūq; sermo- nib⁹ fieri solet dixit alicui: ego

post missionē. causaria vel honestā. sunt enim mul- ta genera: vt. l. de re mili. miles. s. missionum.

L eius. constituit. **m** dicit. id est remitti solent. **n** militare. a. militie pte esse. nō em erāt milites. vt. l. s. bo. pos. ex testa. mili. l. i. sunt enim quidā ad pugnā- dū inepti: sed ad disponendū apti. vt. l. de cap. l. post- liminū. s. h. l. e. s. si isti essent cōmili- tones. r facit. s. e. l. tribunos. in pn. et. s. quib. ex can. maio. l. abesse.

Miles. si capi- te. minima capitis diminuti- one vt subijcat. si autē maxima: die- vt. s. de iusu. tes. l. si qd filio et here- dato. s. s. et si qd. si autē media: tūc vide glo. l. i. s. ca- pt. d. s. cū autē. qd ibi dicit idē qd in minima capi. di. r hoc fauore militi. secus in priuatis p. **U**el. p. id est. q. **C**olitate. s. s. pma quoquo mo- do retineat volun- tatē. ruptū enim fuerat minima ca- pi. di. vt. l. i. quib. mo. testa. in h. s. alio. r. s. nō tm. et facti in l. i. eo. s. s. (et si quis.

Idem r dicitur sec⁹ foue de alijs. **C**onstitutus. i. re- missus de militia et sic iam pagan⁹ factus.

Hoc fecerit. i. dedit se ad arro- gandū: qd rumpitur postq; desit mili- tare. Accur.

Dius trais- nus. de hō ad verbus habes in l. i. eo. s. i. **C**onstitutus est. vt. s. e. l. i.

Constare. legitimis. pbationibus. vt. l. eo. lucius. **C**onuocatis. sic ergo debent esse rogati testes cum non est mortis angustia prepeditis. quod dicit vt no. C. eo. l. milites. et facit. l. de lega. iij. l. pamphilię. Accur.

Constitutus. i. re- missus de militia et sic iam pagan⁹ factus.

Hoc fecerit. i. dedit se ad arro- gandū: qd rumpitur postq; desit mili- tare. Accur.

Dius trais- nus. de hō ad verbus habes in l. i. eo. s. i. **C**onstitutus est. vt. s. e. l. i.

Constare. legitimis. pbationibus. vt. l. eo. lucius. **C**onuocatis. sic ergo debent esse rogati testes cum non est mortis angustia prepeditis. quod dicit vt no. C. eo. l. milites. et facit. l. de lega. iij. l. pamphilię. Accur.

Constitutus. i. re- missus de militia et sic iam pagan⁹ factus.

Testes rogati sunt cum non est mortis angustia prepeditis.

herede. nō rogādo testes: nec angustia mortis ipe ditus. et est sic. C. de testa. l. si.

Ter. paga- nus. nec ob stat. s. eo. l. in frau dē. s. testamentū. d. Eodē. testa mēto. i. non facto alio.

Testamēta. scilicet quelibet. f. Militib⁹. i. in actu militie extititib⁹. r. facit. s. eo. l. idēq. in fi. et l. tribunus. in fi. r. J. de leg. iij. l. i. s. i.

Testamēta. q. id est q̄a.

Testamēta. h. Exor. s. tñ. nā vñ debēt puni ri nō debēt pūle- gū reportare. vt nō d3 q̄ s. de nego. ges. l. si ue hereditaria. et facit. s. eo. l. qd cō- stituti. et. J. e. l. qd dicit. in pñ. r. s. i.